Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           16.06.2022                        г. Семикаракорск                       № 367

О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения от  12.05.2022  № 284  «О мерах безопасности на водных объектах  территории Семикаракорского городского поселения в весенней – летний период 2022 года»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 №436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий от 30.09.2020 № 732 «Об утверждении правил пользования пляжами в Российской Федерации», в целях реализации полномочий и обеспечению  безопасности людей на водных объектах в границах Семикаракорского  городского поселения и приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 12.05.2022  № 284  «О мерах безопасности на водных объектах территории Семикаракорского городского поселения в весенней – летний период 2022 года»  внести изменения, изложив пункт 14 в следующей редакции «14. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения, библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр» и официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения. Применяется к правоотношениям возникающим с 25.05.2022 года.».
        2. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения, библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр» и официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановлениявозложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н..

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                              А.Н. Черненко

Постановление вносит
Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по городскому хозяйству Ильин М.Н.
1